

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

LHG EL ApS

Tørringvej 17A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 43 12 91 12

Årsrapport

1. juli - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Steen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHG EL ApS
Tørringvej 17A
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43 12 91 12
Stiftet: 14. marts 2022
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Holm, Formand
Kim Børge Knudsen
Lars Castrup Hansen
Mathias Ramussen

Direktion

Kim Børge Knudsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af El-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.340 t.kr. mod 1.356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2023 kr.	14/3 2022 - 30/6 2023 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.340.359	1.355.994
1 Personaleomkostninger	-1.206.079	-1.018.093
Driftsresultat	134.280	337.901
2 Andre finansielle indtægter	300	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-131	-3.584
Resultat før skat	134.449	334.417
4 Skat af årets resultat	-74.771	-74.536
Årets resultat	59.678	259.881
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	259.881
Disponeret fra overført resultat	-90.322	0
Disponeret i alt	59.678	259.881

Balance

Aktiver	31/12 2023	30/6 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.011	0
5 Indretning lejede lokaler	52.566	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.577</u>	<u>0</u>
6 Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.577</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>187.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.046.442	235.876
Igangværende arbejder for fremmed regning	205.000	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.259.317</u>	<u>365.876</u>
Likvide beholdninger	169.325	265.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.615.642</u>	<u>631.165</u>
Aktiver i alt	<u>1.728.219</u>	<u>634.165</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	30/6 2023 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	169.561	259.881
Egenkapital i alt	249.561	339.881
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.549	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.549	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.994	104.424
Selskabsskat	97.709	74.536
Anden gæld	1.063.406	115.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.428.109	294.284
Gældsforpligtelser i alt	1.428.109	294.284
Passiver i alt	1.728.219	634.165
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	259.883	339.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.322	-90.322
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	-150.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	80.000	169.561	249.561
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Noter

	1/7 2023 - 31/12 2023 kr.	14/3 2022 - 30/6 2023 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.040.606	988.940
Pensioner	157.159	23.257
Andre omkostninger til social sikring	8.314	5.896
	1.206.079	1.018.093
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>300</u>	<u>100</u>
	300	100
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>131</u>	<u>3.584</u>
	131	3.584
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.222	74.536
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.549</u>	<u>0</u>
	74.771	74.536

Noter

	31/12 2023 kr.	30/6 2023 kr. (ej revideret)
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Tilgang	57.011	52.566
Kostpris 31. december 2023	57.011	52.566
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	57.011	52.566
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	3.000	3.000
Kostpris 31. december 2023	3.000	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.000	3.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 160 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LIL Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling fra 1. oktober 2023 eller senere.